
România                                                                                                                                                                                               
Judeţul Timiş                                                                  
Comuna Nădrag                                                                                                                                                      
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                 
                                                                         
 
                
 
                                                  HOTĂRÂREA nr. 83  
                                                 din 27 noiembrie 2007  
                                                  
  
              privind înfiinţarea Serviciului Public de Asistenţă Socială al Primăriei comunei 
Nădrag . 
 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere prevederile OG nr. 68 /2003 privind acreditarea furnizorilor de 
servicii sociale 
              Vazând referatul referatul compartimentului de specialitate . 
              În conformitate cu prevederile  art.36 al.6 lit.” a ” pct. 2 din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administarţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă începând cu data de 01.12.2007 înfiinţarea Serviciului Public de 
Asistenţă Socială al Primăriei comunei Nădrag .  
            Art. 2 . Serviciul Public de Asistenţă Socială al Primăriei comunei Nădrag va 
furniza următoarele tipuri de servicii: 
            a) consultanţă şi consiliere ; întocmire dosare conform Legii nr. 416 / 2001 , 
alocaţii de stat ,alocaţii complementare /de susţinere ( monoparentale) , dosare pentru 
persoane cu handicap grav sau accentuat . 
            b) cantina socială pentru diferite categorii de persoane defavorizate. 
            c) centru de zi pentru preşcolari şi şcolari .  
            Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru . 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Direcţiei de Muncă şi Protecţie Socială Timiş . 
- Afişare. 

 
                                                                                                             Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                Cireşan Dinu 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


